CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

GABINETE DO CORREGEDOR

   PORTARIA Nº 25, 10 de Janeiro de 2013.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE alterar em parte, a Portaria nº 458/2012, para
modificar o PLANTÃO JUDICIÁRIO das comarcas do interior:

COMARCAS SEDE DO PLANTÃO PERÍODO JUÍZES

Anadia
Arapiraca
Batalha

Campo Alegre
Feira Grande

Girau do Ponciano
Igaci

Limoeiro de Anadia
Maribondo

Minador do Negrão
Palmeira dos Indios

Quebrangulo
Taquarana

Traipu

                                                    JANEIRO

Taquarana 12 e 13
Dra. Eliana Augusta de Menezes Acioly
Fone: 3425-1300
Praça Papa João Paulo II , 59 – Centro

                                                    FEVEREIRO

Girau do Ponciano 02 e 03
Dr. Anderson Santos dos Passos
Fone: 3520-1342
Rua Serventuário Gilberto Matias da
Silva, 47 - Progresso

Desembargador ALCIDES GUSMÃO DA SILVA
                                                Corregedor-Geral da Justiça